РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДУБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2024 г. №
г. Стародуб

Об утверждении состава комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации Стародубского
муниципального округа

В целях реализации Федерального закона от 24 июня 1999 года № 120 -
ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», закона Брянской области от 11 февраля 2008 года № 8-3
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Брянской
области», Постановления администрации Стародубского муниципального
округа от 17.08.2021 года № 1094 «Об утверждении Положения о комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Стародубского
муниципального округа», в связи с кадровыми изменениями, администрация
Стародубского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Стародубского муниципального округа (Приложение № 1).
2.Признать утратившим силу Постановление администрации Стародубского
муниципального округа от 11.08.2023 года № 887 «Об утверждении состава
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
Стародубского муниципального округа».
3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника
отдела социальной политики и демографии администрации Стародубского
муниципального округа Мамедову Е.Н.

Глава администрации р •//>Г->Х I 5=|Ь-*-—""""А-В. По дольный

. О П - 1 ' ' - - ' > '/.>.'-.

Прилозшниё №1 к постановлению
№ Стародубского

округа

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Стародубского муниципального округа

Мамедова Елена Николаевна

Рубайло Ольга Юрьевна

Пуздрова Наталья Александровна

Пономарева Светлана
Александровна

Рубайло Наталья Николаевна

Дашкова Алла Михайловна

Панченкова Галина Алексеевна

-начальник отдела социальной
политики и демографии администрации

Стародубского муниципального округа,
заместитель председателя комиссии;

-заведующий сектором обеспечения
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Стародубского
муниципального округа;

-ведущий специалист сектора
обеспечения деятельности комиссии по
делам
несовершеннолетних и защите их
прав администрации Стародубского
муниципального округа;

-заведующая сектором по обеспечению
деятельности по опеке и попечительству
администрации Стародубского
муниципального округа;

-начальник отдела юридической
и кадровой работы администрации
Стародубского муниципального округа;

-начальник отдела образования
администрации Стародубского
муниципального округа;

-начальник отдела культуры, туризма,
молодежной политике и спорта
администрации Стародубского
муниципального округа;

Качан Римма Александровна

Дубиненко Валентина Васильевна

Корбан Светлана
Петровна

Кулеш Анна Юрьевна

Рытик Иван
Николаевич

Задорожный Владимир
Олегович

Конанчук Николай
Сергеевич

-заместитель директора по
воспитательной работе ГБПОУ «БАТТ»
имени Героя России А.С. Зайцева
(по согласованию);

-старший инспектор Унечского
межмуниципального ФКУ УИИ УФСИН

России по Брянской области
(по согласованию);

-заместитель директора ГБУ «КЦСОН
Стародубского района» (по
согласованию);

-начальник ГКУ «ЦЗН Стародубского
района» (по согласованию);

- начальник ОНДПР по г. Стародуб и
Стародубскому району УНДПР ГУ МЧС
России по Брянской области (по
согласованию);

-главный врач ГБУЗ «Стародубская
ЦРБ» (по согласованию);

- заместитель начальника полиции по
ООП МО МВД России «Стародубский»
(по согласованию);

Мисник Лариса Владимировна - директор МБУ «Стародубский ЦППМ и
СП».

Иванчик Екатерина
Александровна

Корниенко Марина
Михайловна

Климовцова Анна
Александровна

-муниципальный куратор советников по
воспитанию;

-специалист по организации работы в
Стародубском муниципальном округе
аппарата регионального отделения
Общероссийского Общественно
регионального движения детей и
молодежи «Движение Первых» Брянской
области;

-врач - психиатр ГБУЗ «Стародубская
ЦРБ».